SinkSnake™ K-46
电池驱动式管道疏通机
人体工程学：设备配备一体式多方位可调节支架，在常见工作环境中，例如狭窄水槽下方和浴缸内作业时，能减轻工具自身
重量，提高操作舒适度，减少用户疲劳
多功能性：配备 5/16 英寸（8mm）×25 英尺（7.6m）内实芯钢索，同时兼容直径为 1/4 英寸（6mm）和 3/8 英寸（10mm）、
长度达 50 英尺（15.24m）的钢索，同时适配多种钢索工具，如活动螺旋头、铲形切削头以及 C 型切割螺旋头等
强劲动力：配备无刷直流电机，可有效清理管径在 3/4 英寸（19mm）至 3 英寸（76mm）管道（如水槽、浴缸、淋浴和小
便池的管道）中的顽固堵塞物

K-46 Cordless SinkSnake™ 电池驱动式管道疏通机
（含 C-1IC 5/16"×25' 内实芯钢索，带球形螺旋头，18V 2.5Ah 电池及充电器）
订货信息
可选配件
订货号 产品描述
目录号 产品描述
重量（kg）
78048
78073
78133
78093
78098
78103
41937
70032
56513
56518
64383
K-46 C-6IC 钢索套件 - 内鼓轮，C-6IC 钢索，T-250 工具套装
K-46 撑脚架
K-46 手提箱
K-46 内鼓轮
RIDGID 里奇管道清洁皮质手套
RIDGID 里奇管道清洁 PVC 手套
18V 2.5 Ah 高级锂离子电池
18V 5.0 Ah 高级锂离子电池
18V 高级锂离子电池充电器
9.2
10.1
订货号 78073
K-46 Cordless SinkSnake™ 电池驱动式管道疏通机
（含 C-1IC 5/16"×25' 内实芯钢索，带球形螺旋头）
了解详细 RIDGID® 产品信息，